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Descriere

K WIOR Y  Marimi:39 - 47

Partea superioara : PVC+nitril
Captuseala : Nailon

Insertie anti-perforatie :
Metalica

Bombeu : Bombeu din otel
Talpa exterioara : Talpa
exterioara PVC/nitril rezistenta
si anti-alunecare

Talpa rezistenta la uleiuri si
hidrocarburi : Da

Partea superioara rezistenta la
apa:Da

Ambalare : Punga individuala
Ambalare cutie : 6 perechi/cutie
Antistatic : Da

X X 6
Pereche Cutii

AW

6
Perechi / Cutie

* Materialul PVC/nitril asigura impermeabilizarea si rezista uleiurilor, combustibililor si acizilor.
- Cizme 100% impermeabile.

- Bombeu de protectie din otel.

- Talpa exterioara PVC/nitril cu densitate dubla.

* Antistatic.

- Talpa cu absorbtie de energie.

* Protectie pentru glezne.

+ Pinten anti-lovire.

+ SR - Talpa exterioara rezistenta la alunecare pentru a preveni alunecarea pe suprafetele din ceramica si otel.

SOk T LY

Antistatic Fara latex Talpa Absorbitor Rezistent la Bombeu
rezistenta la soc alunecare apa
ulei si

hidrocarburi

SKU/Reference

AEXCEB39
AEXCEB40
AEXCEB41
AEXCEB42
AEXCEB43
AEXCEB44
AEXCEB45
AEXCEB46
AEXCEB47

Marime

39
40
M
42
43
44
45
46
47

Standarde

0.44 >

0.44

0.44 >

0.44

0.44 >

0.44

0.44 >

0.44

0.44 >

Cutie (LxWxH)m

0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44
0.44 x 0.44

Greutate cutie

12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg
12.36 kg

EAN13

7630048224002
7630048224019
7630048224026
7630048224033
7630048224040
7630048224057
7630048224064
7630048224071
7630048224088

HS Code

6401100000
6401100000
6401100000
6401100000
6401100000
6401100000
6401100000
6401100000
6401100000

Tara origine

China
China
China
China
China
China
China
China

China

EN I1SO 20345: 2022
S5 FO SR

CAT.II

Acest produs Certificat CE nr. ITASLNB24005811
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